Российская нефтесервисная компания «НафтаГаз»

Пресс-Дайджест 10.03.2020

«НафтаГаз» подвёл итоги 2019 года

Очень успешным оказался прошедший год для российской нефтесервисной компании

«НафтаГаз». Продолжил увеличиваться рекордными темпами портфель заказов – за год

суммарные законтрактованные услуги выросли на 28%. Контракты на бурение заключены

до 2024 года включительно.

Подробнее: https://naftagaz.com/news/naftagaz-podvyel-itogi-2019-goda/

***

Более 800 тысяч метров – в условиях Крайнего Севера

Работа буровых бригад ООО «Нафтагаз-Бурение» на северных площадках АО

«Газпромнефть-Ноябрьскнефтегаз» началась в июне 2015 года. За почти пять лет в крайне

сложных природных условиях предприятие выполнило строительство 186 скважин, их них

143 высокотехнологичных – горизонтальных.

Подробнее: https://naftagaz.com/news/bolee-800-tysyach-metrov-v-usloviyakh-kraynego-

severa/

***

«НГ-Бурение» пробурило 50 тысяч метров для «РН-Няганьнефтегаза»

https://naftagaz.com/news/naftagaz-podvyel-itogi-2019-goda/
https://naftagaz.com/news/bolee-800-tysyach-metrov-v-usloviyakh-kraynego-severa/
https://naftagaz.com/news/bolee-800-tysyach-metrov-v-usloviyakh-kraynego-severa/

С 2019 года российская нефтесервисная компания «НафтаГаз» сотрудничает с АО «РН-

Няганьнефтегаз», дочерним подразделением крупнейшей мировой нефтяной компании

«Роснефть». За это время пробурено более 50 000 метров на 15 скважинах, из них 10

горизонтальных.

Подробнее: https://naftagaz.com/news/ng-burenie-proburilo-50-tysyach-metrov-dlya-rn-

nyaganneftegaza/

***

Менее ста тысяч до миллиона метров проходки

В феврале 2020 года буровое подразделение российской компании «НафтаГаз» преодолело

отметку в 900 тыс. метров проходки для одного из своих заказчиков – ООО «Газпромнефть-

Хантос».

Подробнее: https://naftagaz.com/news/menee-sta-tysyach-do-milliona-metrov-prokhodki/

================================================================================

Российская компания «НафтаГаз» https://naftagaz.com/ специализируется на бурении нефтяных и

газовых скважин и оказании вышкомонтажных услуг. На сегодняшний день компания входит в

пятёрку крупных независимых буровых подрядчиков РФ. В период с 2014 по 2019 год предприятие

«Нафтагаз-Бурение» пробурило более 500 скважин и достигло суммарной проходки в два

миллиона триста тысяч метров. Компания поддерживает долгосрочное сотрудничество с

ведущими игроками российского нефтегазового рынка, среди которых – «Газпром нефть» и

«Роснефть».

=================================================================================

С удовольствием ответим на Ваши вопросы и предоставим дополнительную информацию.

С уважением, Елена Аверченко,
PR менеджер

ea@faros.media
+79670675517

https://naftagaz.com/

https://naftagaz.com/news/ng-burenie-proburilo-50-tysyach-metrov-dlya-rn-nyaganneftegaza/
https://naftagaz.com/news/ng-burenie-proburilo-50-tysyach-metrov-dlya-rn-nyaganneftegaza/
https://naftagaz.com/news/menee-sta-tysyach-do-milliona-metrov-prokhodki/
https://naftagaz.com/
mailto:ea@faros.media
https://naftagaz.com/